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§	8	Styrelsens	framställningar	

a. Anlägga	belyst	gångväg	längs	Gusjövägen	från	Välkomstcentret	till	trevägskorset	
vid	Återvinningsstationen.	
Stugägarpotten	har	möjlighet	att	finansiera	en	belyst	gångväg	längs	Gusjövägen.	
För	att	det	ska	bli	möjligt	så	måste	föreningen	vara	villig	att	ta	hand	om	skötsel	
och	drift	av	belysning	och	gångväg.	Vi	i	styrelsen	anser	att	det	är	bra	om	en	
gångväg	med	belysning	anläggs	eftersom	det	skulle	höja	säkerheten	för	gående	
efter	vägen.	På	samma	sätt	som	gjordes	inför	förra	säsongen	på	vägen	upp	till	
Tranantorget.	Driften	av	gångväg	och	belysning	bör	inte	öka	föreningens	
kostnader	nämnvärt.			
-	Styrelsen	föreslår	att	stämman	röstar	för	att	Gusjövägen	får	en	separat	gångväg	
och	belysning.	

	
	
§11	Verksamhetsplan	2019	
	
Inledning	
Vid	ordinarie	stämma	2018	bildades	en	grupp	som	skulle	se	över	framtida	återvinning.	
Gruppen	bestod	av	Carl	Henrik	Carlsson,	Alf	Hellström,	Lennart	Larsson,	Rolf	Kalmertun	
och	Tomas	Berg	(KSR).	Rolf	Kalmertun	lämnade	gruppen	innan	första	mötet	och	Alf	
Hellström,	Lennart	Larsson	lämnade	gruppen	under	hösten	2018	vilket	har	inneburit	att	
gruppen	har	upplösts.		
	
2018	var	det	andra	året	som	fastighetsnära	insamling	funnits.	Som	framgår	av	
årsredovisningen	har	kostnaden	blivit	avsevärt	högre	än	2017	som	var	första	året.	Ett	av	
skälen	till	kostnadsökningen	är	att	VAMAS	höjt	den	fasta	avgiften.	Höjningen	motsvarar	
nästan	hälften	av	kostnadsökningen.	Styrelsen	arbetar	med	att	analysera	kostnaderna	
för	2018	och	arbetar	för	att	kostnaderna	skall	sänkas.	
	
Föreningen	saknar	likvida	medel	och	har	nu	inte	möjlighet	att	betala	några	fakturor.	
Fakturor	kommer	därför	att	sändas	ut	så	fort	som	möjligt	efter	stämman	med	
förfallodag	den	sista	juni	eller	tidigare.	Debitering	i	enlighet	med	debiteringslängden.	
	
Styrelsen	har	under	året	startat	en	process	att	få	fram	skriftliga	avtal	med	föreningens	
samarbetsparter.	Men	inte	bara	det,	styrelsen	har	också	sagt	upp	alla	avtal,	muntliga	
som	skriftliga	för	omförhandling	och	för	att	få	en	fullständig	genomgång	av	hur	
samarbetena	går	till,	kostnader	fördelas	mm.	I	detta	ingår	också	att	se	över	samarbetena	
så	att	föreningarna	inte	bryter	mot	någon	lagstiftning.	
	
Den	fråga	som	vi	i	styrelsen	ställer	till	er	medlemmar	är	hur	mycket	vi	medlemmar	är	
beredda	att	betala	per	år	för	återvinningen?	Ett	antal	frågeställningar	finns	t.ex.	

- Vill	vi	ha	kvar	den	fastighetsnära	insamlingen?		



- Vill	vi	ha	fastighetsnära	insamling	för	restavfall	och	kompost	men	sluta	
insamlingen	av	FTI-fraktionerna?					

- Vill	vi	ha	fastighetsnära	insamling	under	vintersäsongen	men	inte	under	övrig	
tid	av	året	utan	då	bara	hämtning	av	restavfall	och	kompost	vid	några	få	
ställen?		

- Vill	vi	ha	hämtning	av	alla	fraktioner	vid	ett	fåtal	ställen	under	icke	säsong?	
		

	
Enligt	all	information	som	vi	får	så	är	den	fastighetsnära	insamlingen	uppskattad	av	våra	
gäster.	Beslut	togs	vid	ordinarie	stämma	2016	att	kostnaden	inte	får	överstiga	VAMAS	
kostnad	för	samma	service.	VAMAS	erbjuder	inte	service	på	den	nivå	som	vi	nu	har.	
VAMAS	hämtar	bara	restavfall	och	kompost	inte	papper,	plast	metall,	glas	mm.	Inte	
heller	hämtar	VAMAS	restavfall	och	kompost	flera	gånger	i	veckan	utan	normalt	en	gång	
varannan	vecka.	Att	jämföra	kostnader	går	nog	därför	inte.		
	
Underförutsättning	att	stämman	fastställer	en	debiteringslängd	som	ger	styrelsen	
möjlighet	att	betala	förfallna	och	kommande	räkningar	för	2019	planerar	styrelsen	
följande	verksamhetsplan	för	2019.	
	
	
Verksamhetsplan	2019	
-	Rätta	till	felaktiga	andelstal	i	Ga:8	återvinningen	och	Ga:3	vägen	där	så	behöver	ske.	
Styrelsen	har	avsatt	60	000	kr	i	budgeten	för	det	arbetet.		
-	Se	över	återvinningen	både	när	det	gäller	samarbetet	och	kostnaden.	Vid	behov	kalla	
till	en	extrastämma.	
-	Upprätta	avtal	med	samarbetspartnerna	och	dokumentera	samarbetet	så	att	framtida	
styrelser	på	ett	lätt	sätt	kan	sätta	sig	in	i	arbetet.	
	


